
                                                                                                                            

 

 
KLASA: 602-07/23-01/116 

URBROJ: 2197-14/01-23/03 

Zabok, 4. travnja 2023. 

 

Na temelju članka 29. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Zabok (KLASA: 602-

07/22-01/01; URBROJ: 2197-14/01-22/174) Upravno vijeće Pučkog otvorenog 

učilišta Zabok na svojoj 15. sjednici održanoj 4. travnja 2023. donijelo je sljedeću 

 

O D L U K U 

 

I. 

Utvrđuje se da je natječajnu dokumentaciju za ravnatelja Pučkog otvorenog 

učilišta Zabok podnio Branko Piljek. 

 

II. 

Upravno vijeće je pregledalo natječajnu dokumentaciju, razmotrilo plan rada 

kandidata te utvrdilo da podnositelj zamolbe ispunjava uvjete iz natječaja. 

 

 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

mr. crim. Josip Horvatin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                            

 

 
KLASA: 602-07/23-01/116 

URBROJ: 2197-14/01-23/04 

Zabok, 4. travnja 2023. 

 

Na temelju članaka 29. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Zabok (KLASA: 602-

07/22-01/01; URBROJ: 2197-14/01-22/174) Upravno vijeće Pučkog otvorenog 

učilišta Zabok na svojoj 15. sjednici održanoj 4. travnja 2023. donijelo je sljedeći 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Intervjuu s kandidatom za ravnatelja pristupio je Branko Piljek. 

 

II. 

Kandidat za ravnatelja izložio je svoj plan rada. 

 

III. 

Zapisnik s ovog intervjua sastavni je dio ove odluke. 

 

 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

mr. crim. Josip Horvatin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                            

 

 
KLASA: 602-07/23-01/116 

URBROJ: 2197-14/01-23/05 

Zabok, 4. travnja 2023. 

 

Na temelju članaka 29. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Zabok (KLASA: 602-

07/22-01/01; URBROJ: 2197-14/01-22/174) Upravno vijeće Pučkog otvorenog 

učilišta Zabok na svojoj 15. sjednici održanoj 4. travnja 2023. donijelo je sljedeću 

 

O D L U K U 

 

I. 

Utvrđuje se prijedlog kandidata za ravnatelja Pučkog otvorenog učilišta Zabok. 

 

II. 

Upravno vijeće Pučkog otvorenog učilišta Zabok Gradskom vijeću Grada 

Zaboka predlaže Branka Piljeka kao kandidata za ravnatelja Pučkog otvorenog učilišta 

Zabok. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

mr. crim. Josip Horvatin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




